
工事

3 年 1 月 25

円 円

α＝ 1,000,000,000（予定価格10億円以上）
100,000,000（予定価格1億円以上10億円未満）

75.6211151,500,000    

契 約 者

契約金額
166,650,000

予定価格

1 博多区 114.566

福岡市博多区東光2丁目7ー25
（株）正興電機製作所
代表取締役社長
添田　英俊

評価値
（Ａ）/（Ｂ）×α番号

代表取締役社長　添田　英俊（株）正興電機製作所

所在地 商　号　又　は　名　称 代表者名
技術評価点（Ａ）

標準点（100）＋加算点
最終入札結果

（円）（Ｂ）

件　　　名 南畑取水場電気設備更新工事

履行期間
　契約締結の翌日から

履行場所

166,662,100 

入札日時 令和３年1月22日 9時30分 入札場所

負担行為番号 5021000316

（消費税相当額を含む） （消費税相当額を含む）

電子入札

種別 電気 作成年月日 令和 日

令和3年2月1日 入札回数 １回

入札業者名並びに入札結果表

令和4年3月15日
福岡県那珂川市市ノ瀬１２４７－１外１箇所

契約予定日



福岡市総合評価方式対象工事　技術評価項目毎評価点一覧

工事名称：

- - - - 項目1 項目2 - - - -

- - - -

「敷地内へ
の機器搬
入搬出時」
における

「安全管理

「立坑や隧
道内での作
業時」にお
ける「安全
管理（労働

- -

提案項目
計

企業評価
項目計

業者番号 入札参加者名 配点→ - - - - 3.0 3.0 - - 6.0 6.0 2.0 4.5 -2.0 12.5 18.5 100.0 118.5

1966 - - - - 3.000 3.000 - - 6.000 3.566 1.000 4.000 0.000 8.566 14.566 100.0 114.566

- - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - -

技術評価点
（ａ＋ｂ）

提案項目 企業評価項目

技術提案項目

南畑取水場電気設備更新工事

（評価型式） 
技術評価項目毎の評価点（加算点内訳）

加算点
合計
（ａ）

標準点
（ｂ）

社会貢献・
地域貢献

企業の信
頼性・社会

性

Ⅱ型

施工上の提案 地場企業の活用

企業の
施工能力

技術者
の能力

（株）正興電機製作所

：Ｒ 2 年 11 月 30 日入札公告日


	入札結果
	aaa1.pdf
	評価点公表


